Приложение № 71-МИ
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ
ПУБЛИЧЕН РЕГИСТЪР

на кандидатите за ………………………………………………
(общински съветници/кмет на община/кмет на район/кмет на кметство)
(по чл. 87, ал. 1, т. 14 ИК)
Образец на публичен регистър на кандидати за общински съветници
	Пореден № според решението за регистрация на листата
	Партия, коалиция, местна коалиция или инициативен комитет
	Община
	Пореден № на кандидата в решението за регистрацията на листата
	Собствено, бащино и фамилно име на кандидатите за общински съветници
	№ на решението на ОИК за регистрация
	Пореден № на кандидатската листа в бюлетината за гласуване

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	
	 Мизия
	1
	Десислава Цветанова Лехчевска
	№ 50-МИ/24.09.2023г.
 
	25

	
	ПП „СЪЮЗ НА ДЕМОКРАТИЧНИТЕ СИЛИ“
	
	2

3
4

5

6

7

8

9

10

11
	Николай Мирославов Иванов
	
	

	
	
	
	
	Пламен Цветанов Герговски
	
	

	
	
	
	
	Лидия Костова Методиева
	
	

	
	
	
	
	Игнат Начев Николов
	
	

	
	
	
	
	Цветанка Кирилова Дамянова
	
	

	
	
	
	
	Цветомир Гошов Цветанов
	
	

	
	
	
	
	Пламен Николаев Тодоров
	
	

	
	
	
	
	Персиян Георгиев Димитров
	
	

	
	
	
	
	Иво Десиславов Иванов
	
	

	
	
	
	
	Стилян Илианов Станьов
	
	

	2.
	КП „БСП ЗА БЪЛГАРИЯ“
	Мизия
	1

2

3

4

5

6

7

8

9
	Вълчо Игнатов Златанов
	№ 51-МИ/24.09.2023г.
	1

	
	
	
	
	Милчо Симеонов Симеонов
	
	

	
	
	
	
	Галя Георгиева Христова
	
	

	
	
	
	
	Пепи Георгиев Туртански
	
	

	
	
	
	
	Сашка Димитрова Началнишка
	
	

	
	
	
	
	Силвия Георгиева Дахлева
	
	

	
	
	
	
	Цветан Горанов Чернев
	
	

	
	
	
	
	Габриела Милчева Гачовска
	
	

	
	
	
	
	Румен Благомиров Лазаров
	
	

	3.
	ПП „БЪДЕЩЕ ЗА РОДИНАТА“
	Мизия
	1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13
	Лора Валентинова Томова
	№52-МИ/24.09.2023г.
	35

	
	
	
	
	Марио Емилов Влъчков
	
	

	
	
	
	
	Аксиния Василева Петрова
	
	

	
	
	
	
	Милка Тодорова Димитрова
	
	

	
	
	
	
	Теменужка Христова Василева
	
	

	
	
	
	
	Мирослав Митков Маринов
	
	

	
	
	
	
	Илияна Красимирова Каменова
	
	

	
	
	
	
	Лора Росенова Апостолова
	
	

	
	
	
	
	Денис Михаилов Йонков
	
	

	
	
	
	
	Валентина Ангелова Борисова
	
	

	
	
	
	
	Леонардо Леонидов Лазаров
	
	

	
	
	
	
	Генади Ивайлов Маринов
	
	

	
	
	
	
	Нарцис Викторов Кюсашки
	
	

	4.
	ПП „ДВИЖЕНИЕ ЗА ПРАВА И СВОБОДИ“
	Мизия
	1

2

3

4
	Валентин Иванов Мечев
	№ 53-МИ/24.09.2023г.
	57

	
	
	
	
	Данаил Митков Спасов
	
	

	
	
	
	
	Славяна Ивова Русанова
	
	

	
	
	
	
	Пламен Динчов Дойчинов
	
	

	5.
	ПП „ИМА ТАКЪВ НАРОД“
	Мизия
	1

2

3

4

5
	Естел Димитрова Петрова
	№ 55-МИ/24.09.2023г.
	21

	
	
	
	
	Данаил Трифонов Кунчев
	
	

	
	
	
	
	Васил Валентинов Данаилов
	
	

	
	
	
	
	Илиян Искренов Якимов
	
	

	
	
	
	
	Цветан Анатолиев Берчев
	
	

	6.
	КП „ПРОДЪЛЖАВАМЕ ПРОМЯНАТА-ДЕМОКРАТИЧНА БЪЛГАРИЯ“
	Мизия
	1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13
	Николай Петков Нековски
	№ 56-МИ/26.09.2023г.
	66

	
	
	
	
	Цветомир Венелинов Ненов
	
	

	
	
	
	
	Трифон Йорданов Тодоров
	
	

	
	
	
	
	Румен Славчев Николов
	
	

	
	
	
	
	Хризантема Иванова Георгиева
	
	

	
	
	
	
	Павко Иванов Маринов
	
	

	
	
	
	
	Калинка Найденова Костова
	
	

	
	
	
	
	Ани Антоанова Борисова
	
	

	
	
	
	
	Марин Георгиев Златков
	
	

	
	
	
	
	Таня Спаскова Банкова
	
	

	
	
	
	
	Илия Ангелов Илиевски
	
	

	
	
	
	
	Боряна Иванова Цветкова
	
	

	
	
	
	
	Румен Христов Шопов
	
	

	7.
	ПП „ГЕРБ“
	Мизия
	1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13
	Валя Теодосиева Берчева
	№67-МИ/26.09.2023г.
	7

	
	
	
	
	Татяна Цветанова Спасова
	
	

	
	
	
	
	Владислава Тихомирова Благоева
	
	

	
	
	
	
	Мая Димитрова Кръстева
	
	

	
	
	
	
	Десислава Валериева Митова
	
	

	
	
	
	
	Лора Красимирова Лазарова
	
	

	
	
	
	
	Весела Сашева Първанова
	
	

	
	
	
	
	Петя Сталинова Илиева
	
	

	
	
	
	
	Ивалин Александров Тодоров
	
	

	
	
	
	
	Юлиян Йорданов Русев
	
	

	
	
	
	
	Цветелина Георгиева Димитрова
	
	

	
	
	
	
	Димка Борисова Джустрова
	
	

	
	
	
	
	Станислав Вълчков Лазаров
	
	

	8.
	
	      Мизия
	1
	Светлин Георгиев Петров
	№ 69-МИ/26.09.2023г.
	58

	
	ПП „НОВОТО ВРЕМЕ“
	
	2
3

4

5
	Анна Костова Иванова - Бузова
	
	

	
	
	
	
	Галя Светлинова Георгиева
	
	

	
	
	
	
	Светла Андреева Мейцова
	
	

	
	
	
	
	Анелия Найденова Ангелова
	
	


Образец на публичен регистър на кандидати за кмет на община/район
	Пореден № според решението за регистрация на листата
	Партия, коалиция, местна коалиция или инициативен комитет
	Община/район
	Собствено, бащино и фамилно име на кандидатите за кмет на община/район
	№ на решението на ОИК за регистрация
	Пореден № на кандидатската листа в бюлетината за гласуване

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Инициативен комитет
	Мизия

	Данаил Георгиев Йорданов
	№ 12-МИ/13.09.2023г.
	69

	
	
	
	
	
	

	2.
	ПП „ГЕРБ“
	Мизия
 
	Валя Теодосиева Берчева 
	№ 66-МИ/26.09.2023г.
	7
 


Образец на публичен регистър на кандидати за кмет на кметство
	Пореден № според решението за регистрация на листата
	Кметство
	Собствено, бащино и фамилно име на кандидатите за кметове на кметства
	Партия, коалиция, местна коалиция или инициативен комитет
	№ на решението на ОИК за регистрация
	Пореден № на кандидатската листа в бюлетината за гласуване

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.

	
	Милена Димитрова Младенова

	Инициативен комитет
	№ 11-МИ/12.09.2023г.
	68

	
	Крушовица
	
	
	
	

	2.
	Липница
	Валентин Иванов Мечев
	ПП „ДВИЖЕНИЕ ЗА ПРАВА И СВОБОДИ“
	№ КК-54-МИ/24.09.2023г.
	57

	3.
	Крушовица
	Илия Ангелов Илиевски
	КП „ПРОДЪЛЖАВАМЕ ПРОМЯНЯАТА-ДЕМОКРАТИЧНА БЪЛГАРИЯ“
	№ КК-57-МИ/26.09.2023г.
	66

	3.
	Липница
	Румен Христов Шопов
	ПП „ПРО ДЪЛЖАВАМЕ ПРОМЯНЯАТА-ДЕМОКРАТИЧНА БЪЛГАРИЯ“
	№ КК-59-МИ/26.09.2023г.
	66

	3.
	Войводово
	Боряна Иванова Цветкова
	ПП „ПРО ДЪЛЖАВАМЕ ПРОМЯНЯАТА-ДЕМОКРАТИЧНА БЪЛГАРИЯ“
	№ КК-58-МИ/26.09.2023г.
	66

	4.
	Софрониево
	Демира Георгиева Димитрова
	ПП „ВЪЗРАЖДАНЕ“
	№ КК-60-МИ/26.09.2023г.
	42

	4.
	Липница
	Соня Стоянова Манасиева
	ПП „ВЪЗРАЖДАНЕ“
	№ КК-61-МИ/26.09.2023г.
	42

	5.
	Войводово
	Цветелина Георгиева Димитрова
	ПП „ГЕРБ“
	№ КК-62-МИ/26.09.2023г.
	7

	5.
	Крушовица
	Ивалин Александров Тодоров
	ПП „ГЕРБ“
	№ КК-63-МИ/26.09.2023г.
	7

	5.
	Липница
	Григор Маринов Петров
	ПП „ГЕРБ“
	№ КК-64-МИ/26.09.2023г.
	7

	5.
	Софрониево
	Татяна Цветанова Спасова
	ПП „ГЕРБ“
	№ КК-65-МИ/26.09.2023г.
	7

	6.
	Софрониево
	Светлин Георгиев Петров
	ПП „НОВОТО ВРЕМЕ“
	№ КК-68-МИ/26.09.2023г.
	58


Общинската избирателна комисия води отделни публични регистри на кандидатите:

- за общински съветници;

- на кандидатите за кмет на община/район;

- на кандидатите за кмет на кметство (общ за всички кметства в общината);

Вписванията в публичните регистри се извършват на интернет страницата на съответната ОИК, незабавно след приемане на решение за регистрация, както и при промяна на регистрираните кандидати.
